
Tab.7   Krmné dny slepic podle krajů
Hens: Feeding days by region

a 1 2

Česká republika
Hl. m. Praha
          + Středočeský
Jihočeský
Plzeňský
Karlovarský
Ústecký
Liberecký
Královéhradecký
Pardubický
Vysočina
Jihomoravský
Olomoucký
Zlínský
Moravskoslezský

Krmné dny ( tis. dnů )
Feeding days (thous. days) Území, kraj

Territory, region 2. čtvrtletí
2 nd  quarter

od počátku roku
from start of year

516 169

130 573
60 456

10 347
52 359

7 914
24 839

.

78 524
20 488
45 921

92 030

38 696

.
179 439

1 053 740

277 140
121 734

41 981

76 235
19 486
98 196
23 975
27 366
84 060

11 944
11 534

32 897


